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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022 
RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO PRIORITARIO 

Curso:

VACANTES: 25.   De ellas: Plazas reservadas al ANEAE: 3

Álvarez Álvarez, Evan

Campoy Moreno, Daniel

Diakhate , Sokhna Nogaye

Ferandez Morillas, Hugo

González García, José Alberto

Harutyunyan , Amina

Heredia Bermúdez, Triana

Heredia Hernández, Francisco Adrián

Hidalgo González, Daenerys

Jiménez Hernández, Martín

Laguna Hernández, Carlos

Lizarte Sierra, Amador

López Gil, Gonzalo

Merlo Rodríguez, Ariadna

Olmos Magán, Leyre

Pérez Fornieles, Carlos

Rebollar Baena, Adrián

Ruz Lamela, Raquel

Saavedra Salmerón, Alma

Santiago Santiago, Jesús

Vera Cortés, Alejandro

Villegas Cordero, Alejandro

18010331 - C.E.I. Pinocho

18010732 - E.I. La Alcazaba

18008737 - C.E.I. San Miguel

18014439 - C.E.I. Ruiz del Peral

18010732 - E.I. La Alcazaba

18010732 - E.I. La Alcazaba

18010732 - E.I. La Alcazaba

18010732 - E.I. La Alcazaba

Las solicitudes no aparecen baremadas cuando es igual o mayor el número de "vacantes ofertadas" que las 
"solicitudes presentadas".

(#): No participa en la adjudicación por DUPLICIDAD

Total solicitudes presentadas como prioritario: 22

 ALUMNO/A
CENTRO DE PROCEDENCIA

LISTADO DE ALUMNADO NO ADSCRITO ORDENADO ALFABÉTICAMENTE CON SUS PUNTOS CORRESPONDIENTES

Guadix, a 09 de abril de 2021

TRES AÑOS

VERIFICACIÓN FntsaRaz7x18+K0KkCHojTJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 1/10
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022 

RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO SUBSIDIARIO

Curso:

 16,0

 18,0

 14,0

 14,0

 16,0

 15,5

 19,0

 17,0

 14,0

 19,0

 2,0

 17,5

 14,0

 21,0

 20,0

 19,0

 17,0

 17,0

 18,0

 20,0

 16,0

 17,0

 16,0

 21,0

 19,0

 19,0

 18,0

 17,0

Aranda Martínez, Nicolás  

Berde Pérez, Ismail  

Bouachcha, Jad  

Cano Munar, Antonio José  

Carreño Pérez, Vega  

Castellanos Sardino, Pelayo  

Contreras Morillas, Óscar  

Cortés Santiago, María Rosario  

Demrane Aaou, Yassine  

El Idrysy, Aya  

Estévez Salmerón, Mar  

Fernández Cortés, Marina  

García Ruiz, Melani  

Hernández Leyva, Jesús  

Hernández Torres, Antonella  

Jiménez Baleriola, Bruno  

Lechuga Lara, Marcos  

López González, Martín  

López Hidalgo, Joel  

Lorente Tauste, Carla  

Martínez Porcel, Antonio Daniel  

Medina Jabalera, Claudia  

Montalbán Marcos, Erick  

Morillas Pozo, Manuel Ángel  

Moya Hernández, Víctor Manuel  

Moya López, Nicolás David  

Muñoz Pérez, Lara  

Nadal Morillas, Hugo  

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004653 - C.D.P. La Presentación de Nuestra Señora

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

 ALUMNO/A
PUNTUACIÓN

TOTAL
CENTRO PRIORITARIO

 SOLICITADO

TRES AÑOS

VERIFICACIÓN FntsaRaz7x18+K0KkCHojTJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 2/10

CONTRERAS DEL RÍO, MARÍA ANGUSTIAS  Coord. 3E, 4C Nº.Ref: 0087481 09/04/2021 11:06:46

CAMBIL DOMÍNGUEZ, JOSÉ ALEJANDRO  Coord. 4E, 4F Nº.Ref: 0082103 09/04/2021 11:08:36

JUNTA DE ANDALUCÍA
Consejería de Educación y 

Deporte
18004744 - Medina Olmos
2021/18004744/M000000000033

SA
L

ID
A

Fecha: 09/04/2021



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_2
01

3 
C

ód
.C

en
tr

o:
 1

80
04

74
4

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 0

9/
04

/2
02

1 
11

:0
4:

07

Pág: 3/10 

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022 

RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO SUBSIDIARIO

Curso:

 17,0

 19,0

 17,5

 17,0

 2,0

 16,5

 19,0

 19,0

 17,0

 15,0

 19,5

 6,0

 19,0

 5,0

 3,0

 22,0

Navarrete Marruecos, David  

Navarro Pérez, Iván  

Palma López, Miguel Ángel  

Payán Balinot, Ivar  

Pérez Fernández, Daniel  

Pérez Gea, Noelia  

Pérez Jiménez, Martín  

Pérez Membrilla, Emma  

Pérez Rivas, Mariela  

Revuelta Navarro, Triana  

Rodríguez Fernández, Daenerys  

Rodríguez Rodríguez, Juan  

Romero Hernández, Guillermo  

Ruiz Blanco, Eduardo  

Ruiz Hernández, Martín  

Vasile Reyes, Ylenia María  

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004653 - C.D.P. La Presentación de Nuestra Señora

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004665 - C.D.P. Divina Infantita

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

(#): No participa en la adjudicación por DUPLICIDAD

 ALUMNO/A
PUNTUACIÓN

TOTAL
CENTRO PRIORITARIO

 SOLICITADO

Guadix, a 09 de abril de 2021

TRES AÑOS
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022 

PUNTUACIÓN TOTAL EN LOS CENTROS ELEGIDOS COMO SUBSIDIARIOS DE LOS ALUMNOS Y ALUMNAS QUE 
HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO PRIORITARIO

Curso:

Álvarez Álvarez, Evan   

Campoy Moreno, Daniel   

Ferandez Morillas, Hugo   

González García, José Alberto   

Heredia Hernández, Francisco Adrián   

Lizarte Sierra, Amador   

Pérez Fornieles, Carlos   

Rebollar Baena, Adrián   

Saavedra Salmerón, Alma   

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004653 - C.D.P. La Presentación de Nuestra Señora

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004653 - C.D.P. La Presentación de Nuestra Señora

18004665 - C.D.P. Divina Infantita

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

 16,0

  2,0

  2,0

 15,0

 15,0

 15,0

  3,0

  4,0

 14,5

 14,5

  1,0

 15,0

 15,0

  1,0

 17,0

     
  ALUMNO/A

CENTRO SUBSIDIARIO 
SOLICITADO

PUNTUACIÓN
 TOTAL

(#): No participa en la adjudicación por DUPLICIDAD

TRES AÑOS

Guadix, a 09 de abril de 2021
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022 
RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO PRIORITARIO 

Curso:

VACANTES: 1   

Moreno Sánchez, Candela 21001272 - C.E.I.P. Prácticas

Las solicitudes no aparecen baremadas cuando es igual o mayor el número de "vacantes ofertadas" que las 
"solicitudes presentadas".

(#): No participa en la adjudicación por DUPLICIDAD

Total solicitudes presentadas como prioritario: 1

 ALUMNO/A
CENTRO DE PROCEDENCIA

LISTADO DE ALUMNADO NO ADSCRITO ORDENADO ALFABÉTICAMENTE CON SUS PUNTOS CORRESPONDIENTES

Guadix, a 09 de abril de 2021

1º DE EDUC. PRIMA.
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022 

RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO SUBSIDIARIO

Curso:

 18,0

 14,5

Gómez Balinot, Sofía  

Sánchez Sáez, Mónica  

18004768 - C.E.I.P. Ruiz del Peral

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

(#): No participa en la adjudicación por DUPLICIDAD

 ALUMNO/A
PUNTUACIÓN

TOTAL
CENTRO PRIORITARIO

 SOLICITADO

Guadix, a 09 de abril de 2021

1º DE EDUC. PRIMA.

VERIFICACIÓN FntsaRaz7x18+K0KkCHojTJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 6/10

CONTRERAS DEL RÍO, MARÍA ANGUSTIAS  Coord. 3E, 4C Nº.Ref: 0087481 09/04/2021 11:06:46

CAMBIL DOMÍNGUEZ, JOSÉ ALEJANDRO  Coord. 4E, 4F Nº.Ref: 0082103 09/04/2021 11:08:36

JUNTA DE ANDALUCÍA
Consejería de Educación y 

Deporte
18004744 - Medina Olmos
2021/18004744/M000000000033

SA
L

ID
A

Fecha: 09/04/2021



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_2
01

3 
C

ód
.C

en
tr

o:
 1

80
04

74
4

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 0

9/
04

/2
02

1 
11

:0
4:

07

Pág: 7/10 

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022 

RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO SUBSIDIARIO

Curso:

 17,0

 14,0

 2,0

Flores Guerrero, Dannha Valentina  

Rubio Ocón, Maya  

Villalba García, Triana  

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004665 - C.D.P. Divina Infantita

(#): No participa en la adjudicación por DUPLICIDAD

 ALUMNO/A
PUNTUACIÓN

TOTAL
CENTRO PRIORITARIO

 SOLICITADO

Guadix, a 09 de abril de 2021

2º DE EDUC. PRIMA.
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022 

RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO SUBSIDIARIO

Curso:

 17,0

 7,0

Ettarrab Maftouh, Rayan  

Fernández Reyes, Paola María  

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

18004756 - C.E.I.P. Adelantado Pedro Mendoza

(#): No participa en la adjudicación por DUPLICIDAD

 ALUMNO/A
PUNTUACIÓN

TOTAL
CENTRO PRIORITARIO

 SOLICITADO

Guadix, a 09 de abril de 2021

3º DE EDUC. PRIMA.
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022 

RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO SUBSIDIARIO

Curso:

 2,0Villalba García, Christian  18004665 - C.D.P. Divina Infantita

(#): No participa en la adjudicación por DUPLICIDAD

 ALUMNO/A
PUNTUACIÓN

TOTAL
CENTRO PRIORITARIO

 SOLICITADO

Guadix, a 09 de abril de 2021

4º DE EDUC. PRIMA.
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La Secretaria.

Fdo.:Contreras del Río, María 
Angustias.

V.ºB.º El Director.

Fdo.:Cambil Domínguez, José 
Alejandro.

(sello del centro)

Las personas solicitantes que aparecen marcadas con       podrían obtener la puntuación establecida en el artículo 21 del 
Decreto 21/2020, de 17 de febrero, si resultasen admitidos o admitidas en este Centro alguno de sus hermanos o alguna de sus 
hermanas, que también han solicitado plaza escolar.

De conformidad con lo establecido en el artículo 23 de la Orden de 20 de febrero de 2020, por la que se desarrolla el 
procedimiento de admisión del alumnado en los centros docentes públicos y privados concertados para cursar las enseñanzas 
de segundo ciclo de educación infantil, educación primaria, educación especial, educación secundaria obligatoria y bachillerato, 
y del artículo 33 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
durante 10 días lectivos a partir del 15 de abril de 2021 se procederá al trámite de audiencia, pudiendo las personas interesadas
formular las alegaciones que estimen conveniente ante el Director de este Centro.
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Curso: Tres Años                       

Curso: Cuatro Años                       

Curso: Cinco Años                       

Curso: 1º de Educ. Prima.                       

Curso: 2º de Educ. Prima.                       

Curso: 3º de Educ. Prima.                       

Álvarez Álvarez, Evan
Campoy Moreno, Daniel
Diakhate , Sokhna Nogaye
Ferandez Morillas, Hugo
González García, José Alberto
Harutyunyan , Amina
Heredia Bermúdez, Triana
Heredia Hernández, Francisco Adrián
Hidalgo González, Daenerys
Jiménez Hernández, Martín
Laguna Hernández, Carlos
Lizarte Sierra, Amador
López Gil, Gonzalo
Merlo Rodríguez, Ariadna
Olmos Magán, Leyre
Pérez Fornieles, Carlos
Rebollar Baena, Adrián
Ruz Lamela, Raquel
Saavedra Salmerón, Alma
Santiago Santiago, Jesús
Vera Cortés, Alejandro
Villegas Cordero, Alejandro

Moreno Sánchez, Candela

***7600
***8919
***5276
***1072
***2651
***8866
***9440
***2515
***1629
***9556
***3594
***8871
***6173
***3226
***7334
***6150
***6076
***8708
***6077
***2404
***0329
***7344

***1157

Alumno/a

Alumno/a

NIE

NIE

Nº de solicitudes: 22

Nº de solicitudes: 0

Nº de solicitudes: 0

Nº de solicitudes: 1

Nº de solicitudes: 0

RELACIÓN ALFABÉTICA DE SOLICITUDES RECIBIDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021/2022
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Curso: 3º de Educ. Prima.                       

Curso: 4º de Educ. Prima.                       

Curso: 5º de Educ. Prima.                       

Curso: 6º de Educ. Prima.                       

Curso: 1º de Educac. Básica Especial (Educación especial unidad específica)                       

Curso: 1º de Educac. Básica Especial (Autistas)                       

Nº de solicitudes: 0

Nº de solicitudes: 0

Nº de solicitudes: 0

Nº de solicitudes: 0

Nº de solicitudes: 0

Nº de solicitudes: 0

V.ºB.º El Director.

Fdo.:Cambil Domínguez, José Alejandro.

La Secretaria.

Fdo.:Contreras del Río, María Angustias.

En Guadix, a  9 de abril de 2021 

RELACIÓN ALFABÉTICA DE SOLICITUDES RECIBIDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021/2022
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